
 

1 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от  №   
 

 

О внесении изменений в Порядок сообщения о получении подарка в связи                  

с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением 

служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации 

(выкупа), утвержденный постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 19.01.2018 № 0072/20-03 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                      

«О противодействии коррупции», Уставом городского округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Порядок сообщения о получении подарка в связи                                

с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими 

официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением 

служебных (должностных) обязанностей, его сдачи, оценки и реализации 

(выкупа), утвержденный постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 19.01.2018 № 0072/20-03 (с изменениями от 11.06.2021                                

№ 0923/20-03, от 12.10.2021 № 1717/20-03), следующие изменения: 

1.1. пункт 6 дополнить абзацами следующего содержания:  

«Уведомление подлежит регистрации в течение одного рабочего дня                   

с момента его подачи в Журнале регистрации уведомлений о получении 

подарков (далее – Журнал регистрации). Журнал регистрации оформляется 

по форме согласно приложению 3 к настоящему Порядку.  

Ведение Журнала регистрации осуществляет отдел по противодействию 

коррупции управления безопасности Администрации городского округа 

Чехов.»; 



 

2 

 

1.2. в пункте 10 после слов «не превышает 3 тыс. рублей» дополнить 

словами «, в течение 5 рабочих дней со дня определения его стоимости.»;  

1.3. дополнить приложением 3 согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского 

округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить             

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов                         

Семенова И.В. 

 

 

 

Временно исполняющий 

полномочия Главы городского 

округа Чехов                                                                              М.Н. Собакин 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

3 

 

 

приложение 

к постановлению Администрации 

городского округа Чехов 

от___________№____ 

 

           «             Приложение 3 

к Порядку сообщения о получении 

подарка в связи с протокольными 

мероприятиями, служебными 

командировками и другими 

официальными мероприятиями, 

участие в которых связано                           

с исполнением служебных 

(должностных) обязанностей, его 

сдачи, оценки и реализации (выкупа)  

 

 

ЖУРНАЛ 

регистрации уведомлений о получении подарков 

 

 

 

 

 

 

 
*Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка                                                                                     » 

№ 

п/п 

Дата 

регистрации 

Ф.И.О., должность 

лица, 

представившего 

уведомление 

Наименование 

подарка 

Стоимость 

подарка* 

Ф.И.О., 

должность 

лица, 

принявшего 

уведомление 

Подпись лица, 

принявшего 

уведомление 

Отметка о 

передаче 

уведомления в 

комиссию 

        


	1
	2
	3

